
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie: powołania komisji Konkursowej, której zadaniem będzie ocena prac i wyłonienie zwycięzców 
oraz wyróżnionych w konkursie plastycznym pn.: „Zaprojektuj Najpiękniejszą Świąteczną Kartkę 

Bożonarodzeniową dla Gminy Czerniejewo”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ekologicznego pn.: „Zaprojektuj 
Najpiękniejszą Świąteczną Kartkę Bożonarodzeniową dla Gminy Czerniejewo” w następującym składzie: 

1. Grażyna Kulpińska – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo - przewodnicząca Komisji 

2. Kamilla Staniszewska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 
członek komisji 

3. Julita Rybak – Skarbnik Gminy– członek komisji 

4. Jan Kulpiński – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czerniejewo – członek komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa dokona oceny prac plastycznych dostarczonych na konkurs pn. „Zaprojektuj 
Najpiękniejszą Świąteczną Kartkę Bożonarodzeniową dla Gminy Czerniejewo” zgodnie z regulaminami, 
stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia.Miejscem pracy Komisji Konkursowej jest Urząd Miasta 
i Gminy Czerniejewo  ul. Poznańska 8 ; 62-250 Czerniejewo.  Ostateczny termin dostarczania prac mija 
04 grudnia 2023 roku. Komisja Konkursowa sporządzi protokół z rozstrzygnięciem konkursu, który zostanie 
podpisany przez jej wszystkich członków.  Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w dniu 10 grudnia 2023 roku 
podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w Czerniejewie. 

§ 3. Nagrody w konkursie dla uczestników zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Czerniejewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy  
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596C389B-4784-445A-8A77-6BB143773DE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Regulamin Konkursu plastycznego 
"Zaprojektuj Najpiękniejszą Świąteczną Kartkę Bożonarodzeniową dla Gminy Czerniejewo" 

Cel konkursu: 

- wywołanie radosnego nastroju spowodowanego zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia 

- propagowanie tradycji związanych ze Świętami Bożego Narodzenia 

- rozwijanie wrażliwości plastycznej i artystycznej uczestników 

- pogłębianie wiedzy uczestników na temat symboliki bożonarodzeniowej 

- promowanie rodzinnego, wspólnie spędzanego czasu 

Mamy nadzieję, że projektowanie kartek świątecznych sprawi dzieciom wiele radości, pobudzi wyobraźnię, 
zachęci do plastycznych działań oraz przyczyni się do rozwoju artystycznych uzdolnień. 

Organizator Konkursu: 

Gmina Czerniejewo i Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

ul. Poznańska 8 

62-250 Czerniejewo 

Osoby upoważnione do udzielania informacji na temat konkursu: 

Kamilla Staniszewska – Przewodnicząca GKRPA w Czerniejewie 

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu 

1. Adresat konkursu: uczniowie klas 0-4 

2. Przedmiot konkursu: 

Przedmiotem konkursu jest kartka okolicznościowa prezentująca polskie zwyczaje, tradycje oraz symbole 
związane z okresem Świąt Bożego Narodzenia. 

3. Technika: Praca wykonana techniką dowolną (rysowanie, malowanie, wyklejanie, wydzieranie, itp.), 
zakaz używania techniki komputerowej. 

4. Format: „pocztówkowy”, A5 lub A 

5. Praca konkursowa powinna być pracą własną, nigdzie wcześniej nie publikowaną i nie przedstawianą na 
innych konkursach. Zgłoszenie pracy na konkurs jest jednoznaczne ze złożeniem deklaracji o powyższych 
faktach. 

6. Kartka konkursowa powinna być zapakowana w kopertę, w której powinna znajdować się kartka 
z danymi - imię i nazwisko uczestnika, klasa, tel. do rodzica/ opiekuna, e- mail rodzica/ opiekuna oraz 
oświadczenie: „Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka ………………… w konkursie plastycznym na 
najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową organizowanym przez Gminę Czerniejewo oraz gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czerniejewie. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałam/łem się 
z regulaminem konkursu”. 

7. Termin dostarczenia prac upływa 04 grudnia 2023r. 

8. Prace wraz z wypełnioną metryczką należy dostarczyć do Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Czerniejewie - Urząd Miasta i Gminy Czerniejewo ul. Poznańska 8 ; 62-250 Czerniejewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596C389B-4784-445A-8A77-6BB143773DE1. Podpisany Strona 1



9. Dostarczone prace nie będą zwracane. Prace nie spełniające wymogów regulaminowych nie będą brały 
udziału w konkursie. Złożenie prac jest równoznaczne z akceptacją regulaminu i wyrażeniem zgody na 
przetwarzanie danych osobowych przez organizatora konkursu zgodne z Ustawą o ochronie danych 
osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) 

10. Prace nadesłane na konkurs przechodzą na własność Organizatora i nie będą odsyłane. Poprzez 
zgłoszenie na konkurs autorzy prac bezpłatnie przenoszą na Organizatora prawa autorskie zgodnie 
z art. 50 Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. (t.j. Dz. U z 2022 poz. 2509) oraz jednocześnie akceptują warunki 
regulaminu konkursu, wyrażają zgodę na bezpłatne eksponowanie, powielanie nadesłanych prac. Informacje na 
temat uczestników konkursu, zgodnie z Ustawa o ochronie danych osobowych, objęte są tajemnicą 
i wykorzystane zostaną jedynie w sposób określony w niniejszym regulaminie. 

11. Stworzone przez Was kartki, mogą stać się inspiracją do zaprojektowania kartki bożonarodzeniowej 
rozsyłanej przez Gminę Czerniejewo do zaprzyjaźnionych instytucji i firm. 

Ocena prac konkursowych: 

1. Oceny prac konkursowych dokona Komisja powołana przez organizatora. 

2. Zwycięzcy konkursu otrzymają nagrody rzeczowe i dyplomy. 

Kryteria oceniania: 

1. wrażenia artystyczne wykonanej pracy, 

2. oryginalność, pomysłowość, kreatywność, 

3. wkład pracy, estetyka wykonania, 

4. stopień nawiązania do tradycji. 

Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi 10 grudnia 2023 roku podczas Jarmarku 
Bożonarodzeniowego w Czerniejewie.  

Laureaci konkursu zostaną powiadomieni telefonicznie lub mailowo. Wyniki konkursu zostaną 
zamieszczone na stronie  www.czerniejewo.pl   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596C389B-4784-445A-8A77-6BB143773DE1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin Konkursu plastycznego"Zaprojektuj Najpiękniejszą Świąteczną Kartkę Bożonarodzeniową dla Gminy Czerniejewo"
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2023-11-14T09:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




